
ZARZĄDZENIE – Nr  3/ 2019 
Wójta Gminy    S u l ę c z y n o 

z dnia 7 stycznia 2019 roku 
 
 
w sprawie:  zatwierdzenia planu zamówień publicznych na rok 2019.  
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządach gminnych  
(Dz. U. z 2018 poz. 994) oraz  art. 13 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), art. 53 ust. 1 w zw. z art. 9 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077).  

 
Wójt Gminy Sulęczyno 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam „Plan zamówień publicznych na rok 2019” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. W skład załącznika nr 1 wchodzi plan zamówień publicznych na 

dostawy, usługi i roboty budowlane. 

§ 2 

O konieczności dokonywania wszelkich zmian w planie na rok 2019 osoby zatrudnione na 

Samodzielnych Stanowiskach Urzędu zobowiązani są do pisemnego zawiadamiania w terminie 

pięciu dni od dnia wprowadzenia zmiany w budżecie gminy na 2019 rok, pojawienia się nowych 

nieplanowanych wcześniej zadań, pod rygorem niezrealizowania zamówienia nieobjętego 

planem.  

§ 3 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się wszystkim osobom zatrudnionym na 

Samodzielnych Stanowiskach Urzędu.  

2. Wszelkich zmian w planie dokonują Pracownicy zatrudnieni na Samodzielnych Stanowiskach 

Urzędu, a bezpośrednią koordynację w zakresie realizacji planu sprawować będzie Inspektor 

ds. inwestycji i zamówień publicznych udzielając jednocześnie wyjaśnień i informacji na temat 

jego sporządzenia.     

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

Załączniki: 

- Plan zamówień publicznych na 2019 rok  

Wójt Gminy 

Bernard Grucza 



Lp. Dział Nazwa zadania / 
zamówienia 

Przedmiot 
zamówienia 

Usługa/ 
Robota 

budowlana/ 
Dostawa 

Planowany 
termin 

rozpoczęcia 
procedury  

Proponowany 
tryb 

postępowania 

Wartość 
orientacyjna 
zamówienia 

 

UWAGI 

 
Zamówienia o wartości pow. 5 tyś. – 30 tyś. euro (art. 4  pkt 8) 

 

1. 600 Przebudowa drogi 
gminnej w 

miejscowości 
Żakowo, Gmina 

Sulęczyno  

Usługa III kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 5.000,00  

2. 600 Projekt budowy 
drogi gminnej od 
drogi powiatowej 

Sulęczyno – 
Gowidlino w 

kierunku 
miejscowości Sucha  

Usługa II kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 20.000,00  

3. 600 Modernizacja drogi 
w Węsiorach – 
Nowe Osiedle 

Usługa  III kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 5.000,00  

4.  600 Projekt 
przebudowy dróg 
wewnętrznych tj. 

ul. Rzemieślniczej i 
Letniej, 

Nauczycielskiej i 
Wiosennej, Szarej, 

Cichej  i 
Majkowskiego oraz 

Słonecznej i 
Grzybowej w 

Sulęczynie  

Usługa  III kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 5.000,00  

5. 630 Budowa ścieżek 
rowerowych w 

gminie Sulęczyno  

Usługa  III kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 3.000,00  

6. 630 Budowa kąpieliska 
w Sulęczynie  

Usługa  II kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 50.000,00   

7. 750 Zakup strony 
internetowej  

Dostawa II kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 10.000,00  

8. 750 Zakup komputerów 
do obsługi UG 

Dostawa I kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 17.500,00  

9. 754 Zakup 
radiotelefonów dla 

OSP Kistowo 

Dostawa II kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 3.500,00  

10. 754 Zakup kamery 
termowizyjnej  

Dostawa II kwartał 
2019 

Art. 4 pkt. 8 8.000,00  

 
Zamówienia o wartości pow. 30 tyś. euro (art. 11 pkt. 8) 

 



 

 

 

5. 600 Remont drogi 
Borowiec – 

Klukowa Huta 

Robota 
budowlana 

II kwartał 
2019 

Przetarg 
nieograniczony  

1.500.000,00  

6. 600 Modernizacja dróg 
zniszczonych w  
nawałnicy 11 

sierpnia 2017 roku 

Robota 
budowlana 

III kwartał 
2019 

Przetarg 
nieograniczony  

213.172,89  

7. 630 Przebudowa ciągu 
spacerowo – 

wypoczynkowego 
wzdłuż rzeki Słupi w 

Sulęczynie wraz z 
modernizacją części 

ul. Brzozowej – II 
Etap  

Robota 
budowlana 

II kwartał 
2019 

Przetarg 
nieograniczony 

840.000,00  

10.  700 Modernizacja 
budynków 
gminnych  

Robota 
budowlana 

III kwartał 
2019 

Przetarg 
nieograniczony 

300.000,00  

11.  801 Rozbudowa 
pomieszczeń 

oświatowych w 
Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w 

Mściszewicach 

Robota 
budowlana 

III kwartał 
2019 

Przetarg 
nieograniczony 

1.500.000,00  

Wójt Gminy 

Bernard Grucza 


